

◆ 点心 Dimsum

●は該当するもの
● indicates applicable items.

京鼎小籠包（小籠包）
Steamed Soup Dumplings

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

烏龍茶小籠包（烏龍茶小籠包）
Steamed Soup Dumplings Oolong Tea Flavor

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

蟹肉小籠包（蟹肉小籠包）
Steamed Soup Dumplings with Clab meat

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
●			
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

海老焼売（蝦仁焼売）
Shumai with Shrimp

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

蟹味増焼売（蟹肉焼売）
Shumai with Crab

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
●			
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

もち米焼売（糯米焼売）
Sticky Rice shumai

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

海老蒸し餃子（蝦仁餃子）
Steamed Dumplings with Shrimp

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

小籠包3種盛り（三色小籠包）
Three Kinds of Assorted Steamed Soup
Dumplings

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
●			
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

焼売3種盛り（三色焼売）
Three Kinds of Assorted Shumai

写真

・特定原材料8品目 8 major allergens			
小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
●			
・特定原材料に準ずるもの20品目 ・ 20 recommended allergenic			
いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マダガスカ Macadamia nut
●			

◆小菜 Side Dish

●は該当するもの
● indicates applicable items.

台湾産メンマ（台湾竹笋）
Tiwanese Bamboo Shoots

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

翡翠ザーサイ（脆緑搾菜）
Jade Sichuan Pickles

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

五香豆腐干とニラの和え物（豆干韭菜）
Dried Tofu & Garlic Chives Tossed Salad

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

あさりのニンニク醤油漬け（醤油蛤蜊）
Clams Marinated Garlic Soy Sauce

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

◆前菜 Appetizer

●は該当するもの
● indicates applicable items.

蒸し鶏の生姜ソース掛け（白切鶏）
Boiled Chicken with Ginger Sauce

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

バンバンジー（棒棒鶏）
Boiled Chicken with Sesame Sauce

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

よだれ鶏（口水鶏）
Boiled Chicken with Special Hot Chilli Sauce

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
	●		

クラゲの冷菜（黒酢海蜇頭）
Jellyfish Salad with Black Vinegar

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

海老ワンタンの甘辛ソース（紅油抄手）
Boiled Prawn WonTon with Chilli Sauce

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
		●	
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

台湾腸詰め（台湾香腸）
Taiwanese Sausage

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
		●	
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

春巻き（春巻）
Spring Roll

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
	●		
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

◆野菜 Vegetable / 豆腐 Tofu / 玉子 Egg

●は該当するもの
● indicates applicable items.

季節青菜のガーリック炒め（蒜蓉炒青菜）
Stir Fried Seasonal Greens with Garlic

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

江戸菜のガーリック炒め（炒江戸菜）
Stir Fried Edona with Garlic

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

五香豆腐干とセロリの塩炒め（芹菜豆腐干）
Stir Fried Dried Tofu & Celery with Salt

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

中華風グリーンサラダ（鎮江醋沙律）
Chinese Style Green Salad

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●	●		

麻婆豆腐（麻婆豆腐）
Mapo Tofu

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

花椒白麻婆豆腐（白麻婆豆腐）
White Mapo Tofu with Sichuan Pepper

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
		●	

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●	●		

台湾大根干入り玉子焼き（碎脯蛋）
Taiwanese Radish Omelet

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

◆肉 Meet

●は該当するもの
● indicates applicable items.

豚大福餅の蒸し揚げ旨醤油あん（紅焼肉圓）
Steamad &Fried Poke Mochi Dumplings
with Soy Sauce Gravy

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

台湾唐揚げ（台湾炸鶏排）
Taiwanese Fried Chicken

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●			
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

台湾黒酢の酢豚（古老肉）
Fried Pork and Vegetables
with Black Vinegar Sauce

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
		●	
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

チンジャオロース（青椒肉絲）
Stir-fried Shredded Poke with Green Peppers

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
		●	
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

牛肉のオイスターソース/黒胡椒 炒め（牛肉炒蔬菜）
Stir-fried Beef with Oyster Sauce /
Black Pepper

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●	●	●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

鶏肉と朝天唐辛子・カシューナツの麻辣炒め
（麻辣鶏丁）
Spicy stir-fried Chicken with Chili & Cashews

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
			●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●	●		

牛肉ときのこのサンラー煮（金湯牛肉）
Braised Beef & Mushrooms in
Golden Hot and Sour Soup

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●	●	●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいち Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

◆麺類 Noodles

●は該当するもの
● indicates applicable items.

担々麺（担々麺）
Tan-Tan Noodles

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

台湾ラーメン（台湾拉麺）
Taiwan Ramen

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

フカヒレ入りスープ麺（魚翅湯麺）
Shark Fin Noodles

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

ワンタン入りスープ麺（雲吞湯麺）
Won Ton Noodles

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

サンラータン麺（酸辣湯麺）
Hot and Sour Noodles

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

海鮮入り五目焼そば（海鮮五目炒麺）
Fried Noodle with Special Seafood and Vegetable

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

海鮮五目あんかけつゆそば（海鮮五目湯麺）
Soup Noodle with Special Seafood and Vegetable

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut
●			

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

写真

・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナツ Macadamia nut

◆飯類 Rice

●は該当するもの
● indicates applicable items.

蟹とレタスの炒飯（蟹肉炒飯）
Fried Rice with Crab Meat and Lettuce

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts
●			

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

海老炒飯（蝦仁炒飯）
Fried Rice with Prawn

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

高菜炒飯（高菜炒飯）
Fried Rice with Chinese Mustard Greens

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut
●			

海鮮五目あんかけ飯
Rice with Special Seafood and Vegetables

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
●	●		●
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
●			
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
		●	
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
●		●	●
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut
●			

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

写真



・特定原材料8品目
8 major allergens

小麦 Wheat	卵 Eggs	乳 Milk	えび Shrimp
かに Crab	そば Buckwheat	落花生 Peanuts	クルミ Walnuts

・特定原材料に準ずるもの20品目
・ 20 recommended allergenic

いか Squid	あわび Abalone	いくら Salmon roe	さけ Salmon
さば Mackerel	りんご Apple	もも Peach	キウイ Kiwi fruit
オレンジ Orange	バナナ Banana	大豆 Soybean	やまいも Yam
ゼラチン Gelatin	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken
ごま Sesame	カシューナッツ Cashew nuts	アーモンド Almond	マカダミアナッツ Macadamia nut

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

[illegible]

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツタ	アーモンド*	マヨネーズ
京 都 府 賛 沢 セ ッ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	担々麺	●	●																●		●		●	●	●				
		ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
		海老炒飯 ※スープ付き	●	●		●															●									
		高菜炒飯 ※スープ付き	●	●										●							●				●		●			
		ルーロー飯 ※スープ付き	●	●		●									●						●				●		●			
	週 替 わ り 麺 ・ 飯	<胡麻風味> 野菜スープ麺	●	●																●		●		●	●	●				
		蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		<山椒風味> 豚しゃぶスープ麺	●	●																●		●		●	●	●				
		高菜入り白湯スープ麺	●	●										●							●		●		●	●	●			
		<海老風味> 豚肉と搾菜のスープ麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ※スープ付き	●	●																	●		●		●	●	●			
		腸詰とレタスの炒飯 ※スープ付き	●	●																	●				●					
		ジャコと江戸菜の炒飯 ※スープ付き	●	●																	●									
		福建炒飯（あんかけ炒飯） ※スープ付き	●	●	●	●															●		●		●	●	●			
		チャーシュー入り黒炒飯 ※スープ付き	●	●	●																●				●					
	五目炒飯 ※スープ付き	●	●	●	●															●				●						
	付 属	小籠包	●																	●		●		●	●	●				
		スープ	●	●																●		●		●	●	●				
		海老のチリソース	●	●		●														●										
本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																														
セ ッ ト 追 加 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルギーについてはお声かけください。	●	●																●		●		●	●	●					
	杏仁豆腐			●															●		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツタ	アーモンド*	マヨネーズ
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8 品目							特定原材料に準ずる 20 品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンジ [※]	バナナ	大豆	やまいも	ビーツ [※]	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マホ [※] ミツナツ	
選 べ る ラ ン チ セ ツ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	担々麺	●	●																●		●		●	●	●					
		ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●					
		海老炒飯 ※スープ付き	●	●		●															●										
		高菜炒飯 ※スープ付き	●	●											●						●				●			●			
		ルーロー飯 ※スープ付き	●	●		●									●						●				●			●			
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																													
		スープ	●	●																	●		●		●	●	●				
小 籠 包 堀 能 セ ツ ト	選 べ る 麺	担々麺	●	●																●		●		●	●	●					
		ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●					
	付 属	小籠包	●																	●		●		●	●	●					
土 鍋 麻 婆 豆 腐 定 食	付 属	土鍋麻婆豆腐	●																	●		●		●	●	●					
		小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		スープ	●	●																	●		●		●	●	●				
		ザーサイ																			●						●				
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	特定原材料に準ずる 20 品目																				
			特定原材料 8 品目							特定原材料に準ずる 20 品目																					

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド*	マヨネーズ	
京 都 ・ 楼 餐 沢 セ ッ ト	選 べ る 麺・ 飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
		ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																		●		●		●	●				
		海老炒飯 ※スープ付き	●	●		●																●									
		高菜炒飯 ※スープ付き	●	●											●							●				●		●			
		ルーロー飯 ※スープ付き	●	●		●										●						●				●		●			
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		スープ	●	●																	●		●		●	●	●				
		海老のチリソース	●	●		●															●										
		本日の前菜※アレルギーについてはお声がけください。																													
特 選 セ ッ ト	フカヒレ麺		●	●																	●		●		●	●					
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声がけください。																													
		海老のチリソース	●	●		●															●										
	海鮮五目焼きそば		●	●		●						●									●		●		●	●	●				
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
本日の前菜 ※アレルギーについてはお声がけください。																															
セ ッ ト 通 加 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルギーについてはお声がけください。		●	●																●		●		●	●	●					
	杏仁豆腐				●																●		●								
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド*	マヨネーズ	
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					

恵比寿本店

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アミノ酸*
ガチ 台湾 ラン チ	選 べる 麺・ 飯	台湾ラーメン	●	●		●														●				●	●	●			
		ルーロー飯	●	●		●								●						●				●		●			
		台湾麻辣湯麺	●	●	●																		●	●	●	●			
		角煮葱油まぜそば	●	●		●														●				●	●	●			
	付 属	小籠包	●																	●		●		●	●	●			
		スープ	●	●																●		●		●	●	●			

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アモンド*	りんご*
豆腐・湯	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●	●			
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●				
	コーンスープ		●	●																●		●		●	●				
鯨鮓	フカヒレの姿煮	●																		●		●		●	●				
麺類	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	ワンタン入りスープ麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
	野菜タンメン	●	●																	●		●		●	●	●			
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	上海風焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●			
台湾焼きビーフン	●	●		●															●		●		●	●	●				
飯類	五目炒飯	●	●	●	●															●				●	●	●			
	高菜炒飯	●	●											●						●				●	●	●			
	海老炒飯	●	●		●									●						●				●	●	●			
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●														●						●			
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●	●	●			
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●				●	●	●			
白ご飯																			●										
冰菓類	マンゴー練乳氷		●	●															●										
甘味	杏仁豆腐			●																●		●							
	マンゴープリン		●	●																●		●							
甜點	三色胡麻団子	●		●																●				●		●			
	あずきあん入り小籠包	●																		●									
心	チョコレート小籠包	●	●	●										●					●										
	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アモンド*	りんご*

そごう千葉店
 ランチセット アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カンパネラ	アモント*	ミナツ	
小籠包セット	選べる麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
		海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●					
		ルーロー飯 スープ付き	●	●		●									●						●		●		●		●				
		高菜炒飯 スープ付き	●	●											●						●		●		●	●	●				
		五目炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●		●		●				
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●								
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●					
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
京鼎樓 賢沢セット	選べる麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
		海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●					
		ルーローハン スープ付き	●	●		●									●						●		●		●		●				
		高菜炒飯 スープ付き	●	●											●						●		●		●	●	●				
		五目炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●		●		●				
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●								
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●					
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
セットエビチリ		●	●		●															●				●							
特選セット	フカヒレ麺		●	●																	●		●		●	●					
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●					
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		セットエビチリ	●	●		●															●				●						
	海鮮五目焼きそば		●	●		●						●									●		●		●	●	●				
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
セット追加品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。		●	●																	●		●		●	●	●				
	杏仁豆腐				●																●										
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ*	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カンパネラ	アモント*	ミナツ	
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				

そごう横浜店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アモンド*	りんご*
点心	小籠包3種盛り	●	●			●														●		●		●	●	●			
	京鹿小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	烏龍茶小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	XO醤小籠包	●			●															●		●		●	●	●			
	海老焼売	●			●															●		●		●	●	●			
	海老蒸し餃子	●			●															●		●		●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●				●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●				●	●	●			
	大根餅	●			●															●				●	●	●			
前菜	バンバンジー	●																		●					●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																						●	●	●			
	よだれ鶏	●																		●					●	●		●	
	クラゲの冷菜	●																							●	●			
	中華風グリーンサラダ	●																		●						●	●		
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●		●															●				●	●	●		●	
	春巻き	●	●		●															●				●	●	●		●	
	ザーサイ														●					●				●	●	●			
野菜	江戸菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●	●			
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																		●		●		●	●	●			
	豆苗のガーリック炒め※10月～5月末	●																		●		●		●	●	●			
玉子	フカヒレとトマトの揚げふわふわ玉子	●	●																	●		●		●	●	●			
	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●		●		●	●	●			
肉	台湾黒酢の酢豚	●	●																	●				●	●	●			
	牛肉のオイスターソース炒め	●	●																	●		●	●	●	●	●			
	チンジャオロース	●	●																	●		●	●	●	●	●			
	鶏とカシューナッツの炒め	●	●																	●		●		●	●	●		●	
	油淋鶏	●																		●		●		●	●	●			
	中国漬菜入り角煮 蒸しパン添え	●				●														●		●	●	●	●	●			
海鮮	海老の台湾風マヨネーズ和え	●	●	●	●										●					●				●	●	●			
	海老のチリソース	●	●		●															●				●	●	●			
	季節野菜と海老のあっさり塩炒め	●	●		●																			●	●	●			
	モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め	●	●								●													●	●	●			
	季節野菜と海老のXO醤炒め	●	●		●															●				●	●	●			

アトレ浦和店

グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アモンド*	りんご*
点心	小籠包3種盛り	●	●			●														●		●		●	●	●			
	京都小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	烏龍茶小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	XO醤小籠包	●				●														●		●		●	●	●			
	海老焼売	●				●														●		●		●	●	●			
	海老蒸し餃子	●				●														●		●		●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●				●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●				●	●	●			
	大根餅	●				●														●				●	●	●			
前菜	バンバンジー	●																		●					●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																							●	●			
	よだれ鶏	●																		●					●	●		●	
	クラゲの冷菜	●																		●						●	●		
	中華風グリーンサラダ	●																								●	●		
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●			●														●				●	●	●		●	
	春巻き	●	●			●														●				●	●	●		●	
	ザーサイ																			●				●	●	●			
野菜	江戸菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●				
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																		●		●		●	●				
	豆苗のガーリック炒め※10月～5月末	●																		●		●		●	●				
玉子	フカヒレとトマトの揚げふわふわ玉子	●	●																	●		●		●	●				
	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●		●		●	●	●			
肉	台湾黒酢の酢豚	●	●																	●				●	●	●			
	牛肉のオイスターソース炒め	●	●																	●		●	●	●	●	●			
	チンジャオロース	●	●																	●		●		●	●	●			
	鶏とカシューナッツの炒め	●	●																	●		●		●	●	●		●	
	油淋鶏	●																		●		●		●	●	●			
海鮮	中国漬菜入り角煮 蒸しパン添え	●					●													●		●	●	●	●	●			
	海老の台湾風マヨネーズ和え	●	●	●	●										●					●				●	●	●			
	海老のチリソース	●	●			●														●				●	●	●			
	季節野菜と海老のあっさり塩炒め	●	●			●																		●	●				
	モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め	●	●							●															●	●			
	季節野菜と海老のXO醤炒め	●	●			●														●				●	●	●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アモンド*	りんご*
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	いちじく	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵黄	アモンド	卵白
豆 腐 ・ 湯	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●				
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●				
	コーンスープ		●	●																●		●		●	●				
雑穀	フカヒレの姿煮	●																		●		●		●	●				
麺 類	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	ワンタン入リスープ麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
	野菜タンメン	●	●																	●		●		●	●	●			
	フカヒレ入リスープ麺	●	●																	●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●					●										●		●		●	●	●			
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●					●										●		●		●	●	●			
	上海風焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●			
	台湾焼きビーフン	●	●		●															●		●		●	●	●			
飯 類	五目炒飯	●	●	●	●															●		●		●	●	●			
	高菜炒飯	●	●											●						●		●		●	●	●			
	海老炒飯	●	●		●															●		●		●	●	●			
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●														●		●		●	●	●			
	ルーロー飯	●	●		●									●						●		●		●	●	●			
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●					●										●		●		●	●	●			
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●		●		●	●	●			
	白ご飯																			●		●		●	●	●			
水増し	マンゴー練乳水		●	●																●		●		●	●	●			
甘	杏仁豆腐			●																●		●		●	●	●			
味	マンゴープリン		●	●																●		●		●	●	●			
甜	三色胡麻団子	●		●																●		●		●	●	●			
貼	あずきあん入り小籠包	●																		●		●		●	●	●			
心	チョコレート小籠包	●	●	●											●				●	●		●		●	●	●			
	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	いちじく	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵黄	アモンド	卵白

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナツ	アモト*	まつたけ
点	小籠包3種盛り	●	●			●														●	●		●	●	●	●			
	京都小籠包	●																		●	●		●	●	●	●			
	周産小籠包	●																		●	●		●	●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●	●		●	●	●	●			
	XO醤小籠包	●				●														●	●		●	●	●	●			
	海老焼売	●				●														●	●		●	●	●	●			
	海老蒸し餃子	●				●														●	●		●	●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●	●		●	●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●	●		●	●	●	●			
	水餃子	●				●														●	●		●	●	●	●			
大根餅	●				●														●	●		●	●	●	●				
前	パンパシジー	●																	●	●				●	●				
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																		●	●		●	●	●				
	よだれ鶏	●																		●	●		●	●	●			●	
	クラゲの冷菜	●																		●	●		●	●	●				
	中華風グリーンサラダ	●																		●	●		●	●	●			●	
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●			●														●	●		●	●	●	●			
	香きき	●	●			●									●					●	●		●	●	●	●			
ザーサイ	●																		●	●		●	●	●	●				
野	江戸菜のガーリック炒め	●																	●	●		●	●	●	●				
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																	●	●		●	●	●	●				
	豆腐のガーリック炒め※10月～5月末	●																	●	●		●	●	●	●				
玉	フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子	●	●																●	●		●	●	●	●				
	子	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●															●	●		●	●	●	●				
肉	台湾黒豚の酢豚	●	●																●	●		●	●	●	●				
	牛肉のオイスターソース炒め	●	●																●	●		●	●	●	●				
	チンジャオロース	●	●																										

	商品名	特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 2 0 品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	いちじく	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	しょうが	アモト	まつたけ
豆 腐 ・ 湯	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●				
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●				
	コーンスープ		●	●																●		●		●	●				
雑穀	フカヒレの姿煮	●																		●		●		●	●				
麺 類	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	ウontan入りスープ麺	●			●															●		●		●	●	●			
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
	野菜タンメン	●	●																	●		●		●	●	●			
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	上海風焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●			
	台湾焼きビーフン	●	●		●															●		●		●	●	●			
飯 類	五目炒飯	●	●	●	●															●				●	●	●			
	高菜炒飯	●	●											●						●				●	●	●			
	海老炒飯	●	●		●															●				●	●	●			
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●														●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●	●	●			
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●				●	●	●			
水餃子 甘 味 餅 類 心	白ご飯																												
	マンゴー練乳水		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●		●							
	マンゴープリン		●	●																●		●							
餅 類 心	三色胡麻団子	●		●																●				●	●	●			
	あずきあん入り小籠包	●																		●									
	チョコレート小籠包	●	●	●											●					●									
	商品名	特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 2 0 品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	いちじく	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	しょうが	アモト	まつたけ

グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

[illegible]

グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいち	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしそ	アモロ	その他
点心	小籠包3種盛り	●	●			●														●				●	●	●			
	京唐小籠包	●																		●				●	●	●			
	鶏籠小籠包	●																		●				●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●				●	●	●			
	XO醤小籠包	●				●														●				●	●	●			
	海老焼売	●																		●				●	●	●			
	海老蒸し餃子	●				●														●				●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●				●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●				●	●	●			
前菜	大根餅	●				●														●				●	●	●			
	バンバンジー	●																		●				●	●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																		●				●	●	●			
	よだれ鶏	●																		●				●	●	●			
	クラゲの冷菜	●																		●				●	●	●			
	中華風グリーンサラダ	●																		●				●	●	●			
	海老ワタンの甘辛ソース	●	●			●														●				●	●	●			
野菜	春巻き	●	●			●														●				●	●	●			
	ザーサイ	●																		●				●	●	●			
	江戸菜のガーリック炒め	●																		●				●	●	●			
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																		●				●	●	●			
玉子	豆腐のガーリック炒め※10月～5月末	●																		●				●	●	●			
	フカヒレとトマトの瓊上ふわふわ玉子	●	●																	●				●	●	●			

	商品名	特定原材料 8品目						特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	バナナ	大豆	やまいち	とうふ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	3月1～3月9日	7～10月	10月17日
豆	麻婆豆腐	●																	●		●		●	●	●			
腐	フカヒレスープ	●																	●		●		●	●				
・	サンラータン	●	●																●		●		●	●				
湯	コーンスープ		●	●															●		●		●	●				
餛飩	フカヒレの密煮	●																	●		●		●	●				
麺類	担々麺	●	●																●		●		●	●				
	ワンタン入りスープ麺	●	●		●														●		●		●	●				
	サンラータン麺	●	●																●		●		●	●				
	野菜タンメン	●	●																●		●		●	●				
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																●		●		●	●				
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●						●								●		●		●	●				
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●						●								●		●		●	●				
	上海風焼きそば	●	●																●		●		●	●				
	台湾焼きビーフン		●		●														●		●		●	●				
飯類	五目炒飯	●	●	●	●														●				●		●			
	商業炒飯	●	●											●					●				●		●			
	海老炒飯	●	●		●														●				●		●			
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●													●									
	ルーロー飯	●	●		●									●					●				●		●			
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●						●								●		●		●	●		●		
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●														●				●		●			
	白ご飯																											
冰菓類	マンゴー練乳水		●	●															●									
甘味	杏仁豆腐			●															●		●							
	マンゴープリン</																											

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナガ	アーモンド	その他
京 都 樓 贅 沢 セ ツ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	担々麺	●	●																●		●		●	●	●				
		ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
		海老炒飯 ※セットスープ付き	●	●		●															●									
		高菜炒飯 ※セットスープ付き	●	●										●							●				●		●			
		ルーロー飯 ※セットスープ付き	●	●		●								●							●				●		●			
	週 替 わ り 麺 ・ 飯	＜胡麻風味＞野菜スープ麺	●	●																●		●		●	●	●				
		蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		高菜入り白湯スープ麺	●	●									●								●		●		●	●	●			
		＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯 ※セットスープ付き	●	●																	●		●		●	●	●			
		腸詰とレタスの炒飯 ※セットスープ付き	●	●																	●				●					
		ジャコと江戸菜の炒飯 ※セットスープ付き	●	●																	●									
		福建炒飯（あんかけ炒飯） ※セットスープ付き	●	●	●	●															●		●		●	●	●			
		チャーシュー入り黒炒飯 ※セットスープ付き	●	●	●																●				●					
	五目炒飯 ※セットスープ付き	●	●	●	●															●				●						
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●			
海老チリソース		●	●		●															●										
本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																														
セ ツ ト 通 加 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルギーについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●				
	杏仁豆腐			●																●		●								
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナガ	アーモンド	その他
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8 品目							特定原材料に準ずる 2 0 品目																						
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルゥ [※]	バナナ	大豆	やまいも	び [※] ら [※]	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カン [※] ーナ [※] リ	ア [※] ーモ [※] ド [※]	ミカ [※] ダ [※] ミ [※] ナ [※] リ		
選 べ る ラ ン チ セ ッ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																		●		●		●	●					
		海老炒飯 ※セットスープ付き	●	●		●																●										
		高菜炒飯 ※セットスープ付き	●	●											●							●				●		●				
		ルーロー飯 ※セットスープ付き	●	●		●										●						●				●		●				
	付 属	小籠包	●																			●		●		●	●	●				
		本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																														
		セットスープ	●	●																		●		●		●	●	●				
小 籠 包 堪 能 セ ッ ト	選 べ る 麺	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																		●		●		●	●					
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●					
土 鍋 麻 婆 豆 腐 定 食	土鍋麻婆豆腐		●																		●		●		●	●	●					
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●					
		セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●					
		ザーサイ																			●						●					
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	特定原材料に準ずる 2 0 品目																					
			特定原材料 8 品目							特定原材料に準ずる 2 0 品目																						

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルゥ [※]	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カンエナツリ	アーモンド [※]	マヨネーズ [※]		
京 鼎 樓 餐 沢 セ ッ ト	選 べ る 麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		フンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																		●		●		●	●					
		海老炒飯 ※セットスープ付き	●	●		●																●										
		高菜炒飯 ※セットスープ付き	●	●											●							●				●		●				
		ルーロー飯 ※セットスープ付き	●	●		●										●						●				●		●				
	付 属	小籠包	●																			●		●		●	●	●				
		セットスープ	●	●																		●		●		●	●	●				
		海老チリソース	●	●		●																●										
		本日の前菜※アレルギーについてはお声かけください。																														
特 選 セ ッ ト	フカヒレ麺		●	●																	●		●		●	●						
	付 属	小籠包	●																			●		●		●	●	●				
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																		●		●		●	●					
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		セットエビチリ	●	●		●																●				●						
	海鮮五目焼きそば		●	●		●						●									●		●		●	●	●					
	付 属	小籠包	●																			●		●		●	●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
セ ッ ト 追 加 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルギーについてはお声かけください。		●	●																	●		●		●	●	●					
	杏仁豆腐				●																	●		●								
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルゥ [※]	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カンエナツリ	アーモンド [※]	マヨネーズ [※]		
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					

グランドメニューアレルギー一覧

冷凍メニュー・アレルギー		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	3月1～9月	7～10月*	10月12月
点心	小籠包3種盛り	●	●			●														●		●		●	●	●			
	京都小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	烏龍小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	XO醤小籠包	●				●														●		●		●	●	●			
	海老焼売	●																		●		●		●	●	●			
	海老蒸し餃子	●				●														●		●		●	●	●			
	ザーサイ肉まん	●																		●		●		●	●	●			
	鶏ささみ餃子	●																		●		●		●	●	●			
	水餃子	●				●														●		●		●	●	●			
大福餅	●				●														●		●		●	●	●				
前菜	バンバンジー	●																		●					●	●			
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																						●	●				
	よだれ鶏	●																		●				●			●		
	クラゲの冷菜	●																		●					●				
	中華風グリーンサラダ	●																		●					●			●	
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●			●														●				●	●	●			
香巻き	●	●			●										●				●				●	●	●				
ザーサイ	●																		●					●	●				
野菜	江戸菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●				
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																		●		●		●	●				
	豆苗のガーリック炒め※10月～5月末	●																		●		●		●	●				
玉子	フカヒレとトマトの揚げ上ふわふわ玉子	●	●																										

[illegible]

[illegible]

グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

商品名		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしそ	アモド	1307-12799	
豆 腐 ・ 湯	麻婆豆腐	●																		●				●	●	●				
	フカヒレスープ	●																		●				●	●					
	サンラータン	●	●																	●				●	●					
	コーンスープ		●	●																●				●	●					
麺類	フカヒレの姿煮	●																		●				●	●					
	担々麺	●	●																	●				●	●	●				
	ウontan入りスープ麺	●	●		●															●				●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●				●	●					
	野菜タンメン	●	●																	●				●	●	●				
麺類	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●				●	●					
	鶏そば	●	●																	●				●	●	●				
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●					●										●				●	●	●				
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●					●										●				●	●	●				
	上海風焼きそば	●	●																	●				●	●	●				
	台湾焼きビーフン	●	●																	●				●	●	●				
	五目炒飯	●	●	●	●															●				●	●	●				
	商業炒飯	●	●												●					●				●		●				
飯類	海老炒飯	●	●		●															●				●						
	蟹とレタスの炒飯	●	●		●	●														●										
	ルーロー飯	●	●		●										●					●				●		●				
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●					●										●				●	●	●				
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●				●		●				
	白ご飯																													
洋菓子	マンゴー練乳水		●	●																●										
	杏仁豆腐			●																●		●								
味	マンゴープリン		●	●																●		●								
	三色胡麻団子	●	●	●																										

グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	びんご	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おきな粉	アモロ	その他
点心	小籠包3種盛り	●	●			●													●		●		●	●	●				
	京風小籠包	●																	●		●		●	●	●				
	烏龍小籠包	●																	●		●		●	●	●				
	蟹肉小籠包	●	●			●													●		●		●	●	●				
	XO醤小籠包	●				●													●		●		●	●	●				
	海老焼売	●				●													●		●		●	●	●				
	海老蒸し餃子	●				●													●		●		●	●	●				
	ザーサイ肉まん	●																	●				●	●	●				
前菜	ハンパシジー	●																	●					●	●				
	蒸し鶏のネギソース掛け	●																						●					
	よだれ鶏	●																						●				●	
	クラゲの冷菜	●																	●							●			
	中華風グリーンサラダ	●																								●	●		
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●			●													●				●	●	●				
	春巻き	●	●			●									●				●				●	●	●				
	ザーサイ																		●						●				
野菜	江戸菜のガーリック炒め	●																	●		●		●	●					
	空心菜のガーリック炒め※6月～9月末	●																	●		●		●	●					
	豆苗のガーリック炒め※10月～5月末	●																	●		●		●	●					
玉子	魚翅番煎菜（フカヒレとトマトの極上ふわ玉子）	●	●																●		●		●	●					
	木須肉（キクラゲと豚肉の玉子炒め）	●	●																●		●		●	●	●				
肉	古老肉（台湾黒酢の酢豚）	●	●																●		●		●	●					

[illegible]

ミント神戸店

九份コース・プレミアムメニュー アレルギーマニュアル

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	いちじく	バナナ	大豆	やまいち	とうもろ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	小麦粉	アミノ酸	その他
九 份		四喜涼小籠（料理長おすすめ前菜4種）＊アレルギーマニュアルは料理長確認																												
		参色京南包（京南包の小籠包三種）＊アレルギーマニュアルは料理長確認	●									●									●			●		●	●			
		蟹肉焼魚翅（フカヒレとズワイ蟹の旨煮）	●			●	●														●			●	●	●				
		豆鼓明蝦球（大海老の豆鼓炒め サラダ仕立て）	●			●															●			●	●	●				
		橙汁鰻鮮魚（鮮魚のフルーツ甘酢和け）	●		●															●					●	●	●			
		金華炸牛貝（帆立と黄ニラの香きき 和牛ステーキ 二種のソースを添えて）	●			●															●			●		●	●			
		漂着鶏肉飯（大分 産のたまご乗せ 厚切り鶏肉飯）	●	●			●														●		●	●	●	●	●			
		時流汽鍋湯（鶏の寒しスープ）	●																					●						
		天日甜點心（本日のデザート2種）＊アレルギーマニュアルは料理長確認																			●		●		●	●				
		豆鼓汁牛腩（六甲和牛のブラックビーンズ仕立て）	●	●																	●		●	●	●	●	●			
プ レ ミ ア		芙蓉滑蟹腿（大分産のたまごの卵白炒め 厳選野菜を添えて）	●	●	●		●														●		●		●	●	●			
		黒醋梅花肉（平田牧場 三元豚の黒酢豚）	●	●																	●				●		●			

ミント神戸店

リニューアルオープン記念 アレルギー一覧

		商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずる 21品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	鶏卵生	あわび	いけ	いくら	さけ	さば	りんご	もも	きうい	あんず	バナナ	くるみ	大豆	まつたけ	やまいちめ	たらこ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵黄粉	アミノ酸
ソニー・エレクトロニクス株式会社 記念コース		優待白飯類 煮し味のシシトウマースープと揚げ																												
		優待漬物類 クラゲと大根の味噌おぼろし																												
		優待煎餅類 香香せりしんゴロの高菜揚げとえ	●	●										●						●								●		
		得意小籠包 食材王道 みやぞく×京産 4個小籠包	●				●													●								●		
		居酒屋系 京都焼酎製 内膳(バーボン) 焼酎ソース	●																	●								●		
		乾物御膳類 大衆巻のチリソース 和巻とえ	●			●																								
		惣菜御膳系 季節限定のおソムニズ席				●																								
		牛丼御膳系 牛丼入り炭火焼	●	●																	●									
		惣菜御膳系 相模湾産 赤仁豆腐		●																	●			●						

グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アールスメロン*	りんご*
豆・湯	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●				
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●				
	コーンスープ		●	●																●		●		●	●				
麺類	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	ワンタン入りスープ麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
	野菜タンメン	●	●																	●		●		●	●	●			
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海鮮入り五目焼そば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海鮮五目あんかけつゆそば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	上海風焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●			
	台湾焼きビーフン		●		●															●		●		●	●	●			
飯類	五目炒飯	●	●	●	●															●				●	●				
	高菜炒飯	●	●											●						●				●		●			
	海老炒飯	●	●		●															●									
	蟹とレタスの炒飯		●		●	●														●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●			
	海鮮五目あんかけ飯	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	海老入りXO醤炒飯	●	●		●															●				●		●			
デザート	白ご飯																												
	マンゴー練乳水		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●		●							
	マンゴープリン		●	●																●		●							
點心	三色胡麻団子	●		●																●				●		●			
	あずきあん入り小籠包	●																		●									
	チョコレート小籠包	●	●	●										●						●									
	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵*	アールスメロン*	りんご*

[illegible]

HANARE恵比寿店

ランチセット（平日） アレルギーマップ表

商品名		特定原材料 6品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ピーマン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモク	100%
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●	●		●	●	●				
	フンタン麺	●	●		●															●	●		●	●	●				
	酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●					
	ルーロー飯	●	●		●									●						●			●		●				
	バイコー飯	●	●																	●			●		●				
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●	●		●	●	●				
	鶏詰とレタスの炒飯	●	●																	●			●						
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●									
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●	●		●	●	●				
	海老炒飯	●	●		●															●									
	高菜炒飯	●	●												●					●			●		●				
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●			●						
	五目炒飯	●	●	●	●															●			●						
付属	小籠包	●																		●	●		●	●	●				
	セットスープ	●	●																	●	●		●	●	●				
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●	●		●	●	●				
	フンタン麺	●	●		●															●	●		●	●	●				
	酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●					
	ルーロー飯	●	●		●									●						●			●		●				
	バイコー飯	●	●																	●			●		●				
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●	●		●	●	●				
	鶏詰とレタスの炒飯	●	●																	●			●						
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●									
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●	●		●	●	●				
	海老炒飯	●	●		●															●									
	高菜炒飯	●	●												●					●			●		●				
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●			●						
	五目炒飯	●	●	●	●															●			●						
付属	小籠包	●																		●	●		●	●	●				
	セットスープ	●	●																	●	●		●	●	●				
セット 前菜品	海老チリソース	●	●		●															●									
	本日の前菜 ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●	●		●	●	●				
	杏仁豆腐			●																●	●								
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ピーマン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし <td>アモク</td> <td>100%</td>	アモク	100%

商品名		特定原材料 6 品目							特定原材料に準ずる 20 品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	唐花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あつ	バナナ	大豆	やまいも	びん	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	35-79%	7-モト	100-79%
土鍋麻婆豆腐 豆腐 豆腐 豆腐 豆腐	土鍋麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●			
	ザーサイ																			●						●			
小籠包 小籠包 小籠包 小籠包	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	フンタン麺	●	●			●														●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
季節の三色小籠包 杏仁豆腐	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●			
	杏仁豆腐				●															●		●		●	●	●			
担々麺 フンタン麺 冷凍2種 冷凍3種 季節の三色小籠包 本日の青菜炒め 杏仁豆腐	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	冷凍2種 ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
	冷凍3種 ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●														●		●		●	●	●			
	本日の青菜炒め ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
杏仁豆腐				●															●										
フカヒレ麺 フカヒレ鍋掛け炒飯	フカヒレ麺	●	●																	●		●		●	●				
	フカヒレ鍋掛け炒飯	●	●																	●		●		●	●				
冷凍2種 冷凍3種 季節の三色小籠包 本日の一品 杏仁豆腐 本日の甜點	冷凍2種 ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
	冷凍3種 ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																										

HANARE恵比寿店

ランチセット（休日） アレルギーマール表

商品名		特定原材料 6品目								特定原材料に準ずる 20品目																							
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	どろり	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	30g未満	7-10g	100g未満				
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●														●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●					●				●		●								
	バイコー飯	●	●																●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																●		●		●	●	●								
	鰻詰とレタスの炒飯	●	●																●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●														●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●														●														
高菜炒飯	●	●											●						●				●		●								
チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●				●										
五目炒飯	●	●	●	●															●				●										
付属	小籠包	●																	●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																●		●		●	●	●								
京島 標準 食 品 セ ッ ト	担々麺	●	●																●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●														●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●					●				●		●								
	バイコー飯	●	●																●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																●		●		●	●	●								
	鰻詰とレタスの炒飯	●	●																●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●														●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●														●														
高菜炒飯	●	●											●					●					●		●								
チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●				●										
五目炒飯	●	●	●	●															●				●										
付属	小籠包	●																	●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																●		●		●	●	●								
セ ッ ト 食 品	海老チリソース	●	●		●														●														
	本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。																																
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●							
	杏仁豆腐			●															●		●												
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	どろり	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	30g未満	7-10g	100g未満				

HANARE恵比寿店

2025春桃花コースアレルギー一覧表

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	びんご*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド*	その他*		
桃花	料理長おすすめ三種の前菜	※※都度その日に提供する場合・アレルギーは確認すること※※																													
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●					
	桜海老香る桃色の酸辣湯	●	●		●															●		●		●	●						
	青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め	●																		●		●		●	●						
	蒸し鯛の春キャベツ添え 台湾醤油掛け	●																		●		●		●	●						
	選べる フカヒレの姿煮麺	●	●																	●		●		●	●						
	フカヒレの姿煮載せ炒飯	●	●																	●		●		●	●						
	マンゴー載せ杏仁豆腐 黒糖タピオカソースで			●																●		●									

ランチメニュー アレルギー一覧表

季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
睡蓮 コース	食べ全粒・油	担々麺	●	●																●		●		●	●	●				
		ワンタン麺	●	●		●														●		●		●	●	●				
	その他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●													●		●		●	●	●				
		本日の青菜炒め ※アレルギーについてはお声かけください。																												
	杏仁豆腐			●															●		●									
櫻花 コース	食べ全粒・油	フカヒレ麺	●	●																●		●		●	●					
		フカヒレ鰓掛け炒飯	●	●																●		●		●	●					
	その他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●													●		●		●	●	●				
		本日の一品 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
	杏仁豆腐			●															●		●									
	本日のデザート ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

グランドメニューアレルギー一覧

商品

成城学園前店

ランチセット（平日） アレルギーマール表

商品名		特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 20 品目																								
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモ	おろし					
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●								
	バイコー飯	●	●																	●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●		●		●	●	●								
	鰻詰とレタスの炒飯	●	●																	●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●															●														
高菜炒飯	●	●												●					●								●							
チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●				●											
五目炒飯	●	●	●	●															●				●											
付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●								
京島 標準 食 セ ッ ト	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●								
	バイコー飯	●	●																	●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●		●		●	●	●								
	鰻詰とレタスの炒飯	●	●																	●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●															●														
	高菜炒飯	●	●												●					●				●		●								
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●				●										
	五目炒飯	●	●	●	●															●				●										
付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●								
	海老チリソース	●	●		●															●														
セ ッ ト 食 品	本日の前菜 ※アレルゲンについてはお声かけください。																																	
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●								
杏仁豆腐			●																●		●													
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモ	おろし					

[illegible]

成城学園前店

ランチセット（休日） アレルギーマール表

商品名		特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 20 品目																								
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモロ	100%					
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●								
	バイコー飯	●	●																	●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●		●		●	●	●								
	鰻詰とレタスの炒飯	●	●																	●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●															●														
高菜炒飯	●	●											●						●								●							
チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●				●											
五目炒飯	●	●	●	●															●				●											
付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●								
京島 標準 食 セ ッ ト	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●								
	フンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●								
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●									
	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●								
	バイコー飯	●	●																	●				●		●								
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●		●		●	●	●								
	鰻詰とレタスの炒飯	●	●																	●				●										
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●														
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●		●		●	●	●								
	海老炒飯	●	●		●															●														
	高菜炒飯	●	●											●						●				●		●								
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●				●										
	五目炒飯	●	●	●	●															●				●										
付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●								
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●	●								
	海老チリソース	●	●		●															●														
セ ッ ト 食 品	本日の前菜 ※アレルゲンについてはお声かけください。																																	
	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●								
杏仁豆腐			●																●		●													
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモロ	100%					

成城学園前店
2025春桃花コースアレルギー一覧表

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	その他
桃花	料理長おすすめ三種の前菜	※※都度その日に提供する場合・アレルギーは確認すること※※																											
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	桜海老香る桃色の酸辣湯	●	●		●															●		●		●	●				
	青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め	●																		●		●		●	●				
	蒸し鯛の春キャベツ添え 台湾醤油掛け	●																		●		●		●	●				
	選べる フカヒレの姿煮麺	●	●																	●		●		●	●				
	フカヒレの姿煮載せ炒飯	●	●																	●		●		●	●				
	マンゴー載せ杏仁豆腐 黒糖タピオカソースで			●																●		●							

季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ	
睡蓮 コース	食べ全粒・油	担々麺	●	●																●		●		●	●	●					
		ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
	その他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●														●		●		●	●	●				
		本日の青菜炒め ※アレルギーについてはお声かけください。																													
	杏仁豆腐			●																●		●									
櫻花 コース	食べ全粒・油	フカヒレ麺	●	●																	●		●		●	●					
		フカヒレ鰓掛け炒飯	●	●																		●		●		●	●				
	その他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●														●		●		●	●	●				
		本日の一品 ※アレルギーについてはお声かけください。																													
	杏仁豆腐			●																●		●									
	本日の甜点心 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ	
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	その他
小籠包セット	選べる麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
		ルーロー飯 スープ付き	●	●		●									●						●		●		●		●			
		高菜炒飯 スープ付き	●	●											●						●		●		●		●			
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●							
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
京 鼎 樓 贅 沢 セ ッ ト	選べる麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
		ルーローハン スープ付き	●	●		●									●						●		●		●		●			
		高菜炒飯 スープ付き	●	●											●						●		●		●		●			
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●							
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
セットエビチリ		●	●		●															●				●						
特 選 セ ッ ト	フカヒレ麺		●	●																	●		●		●	●				
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		セットエビチリ	●	●		●															●				●					
	海鮮五目焼きそば		●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	付 属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
セレクト追加品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。		●	●																	●		●		●	●	●			
	杏仁豆腐				●																●		●							
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	その他
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

ランチセットLunch Set (平日Weekdays) アレルギーマスター

		商品名 Menu	特定原材料 8品目 8 specified ingredients							特定原材料に準ずる 20品目 20 items equivalent to specified ingredients																							
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ			
			Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Soybeans	Japanese yam	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond	Macadamia nuts			
ランチセット Lunch Set	選べる 麺・飯 Select Noodles & Rice	特選フカヒレ湯麺 (Shark Fin Noodle)	●	●																●		●		●	●								
		担々麺 (Tan-Tan Noodle)	●	●																	●		●		●	●	●						
		海老ワンタン麺 (Prawn Won Ton Noodle)	●	●		●															●		●		●	●	●						
		麻婆飯 ※セットスープ付き (Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice)	●																		●		●		●	●	●						
		ルーロー飯 ※セットスープ付き (Minced Pork Rice)	●	●		●									●						●				●		●						
		高菜炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Chinese Mustard)	●	●											●						●				●			●					
		海老炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Prawn)	●	●		●															●												
	付属 attached	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●		●		●	●	●						
		セットスープ (Set Soup)	●	●																	●		●		●	●	●						
セット追加品 add-able		海老チリ (Deep Fried Prawn with Chilli Sauce)	●	●		●														●													
週替わり 定食 Weekly Special Meal	メイン Main Dish	海老チリ	●	●		●														●													
		キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●				●		●						
		チンジャオロース	●	●																	●				●		●						
	付属 attached	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●		●		●	●	●						
		セットスープ (Set Soup)	●	●																	●		●		●	●	●						
		ザーサイ (Szechwan Pickles)																			●							●					
		商品名 Menu	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ			
			特定原材料 8品目 8 specified ingredients							特定原材料に準ずる 20品目 20 items equivalent to specified ingredients																							

ランチセットLunch Set (休日Holidays) アレルギ―一覧表

		商品名 Menu	特定原材料 8 品目 8 specified ingredients							特定原材料に準ずる 2 0 品目 2 0 items equivalent to specified ingredients																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ	
			Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Soybeans	Japanese yams	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond	Macadamia nuts	
ランチセット Lunch Set	選べる 麺・飯 Select Noodles & Rice	特選フカヒレ湯麺 (Shark Fin Noodle)	●	●																●		●		●	●						
		担々麺 (Tan-Tan Noodle)	●	●																	●		●		●	●	●				
		海老ワンタン麺 (Prawn Won Ton Noodle)	●	●		●															●		●		●	●	●				
		麻婆飯 ※セットスープ付き (Diced Tofu in Spicy Minced Pork Sauce on Rice)	●																		●		●		●	●	●				
		ルーロー飯 ※セットスープ付き (Minced Pork Rice)	●	●		●								●							●			●		●					
		高菜炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Chinese Mustard)	●	●										●							●				●			●			
		海老炒飯 ※セットスープ付き (Fried Rice with Prawn)	●	●		●															●										
	付属 attached	小籠包 (Steamed Soup Dumplings)	●																		●		●		●	●	●				
		セットスープ (Set Soup)	●	●																	●		●		●	●	●				
		海老チリ (Deep Fried Prawn with Chilli Sauce)	●	●		●															●										
		商品名 Menu	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ	
		Wheat	Eggs	Milk	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Apples	Peaches	Kiwi fruits	Oranges	Bananas	Soybeans	Japanese yams	Gelatin	Beef	Pork	Chicken	Sesame	Cashews	Almond	Macadamia nuts		
		特定原材料 8 品目	8 specified ingredients							特定原材料に準ずる 2 0 品目 2 0 items equivalent to specified ingredients																					

ららぽーと福岡店
グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 20 品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ*	アモド*	100% 100%
糖・版	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●				
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
	五目つゆそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	五目焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	ルーロー飯 ※色掛け部分はセットスープに含まれます	●	●		●									●						●		●		●	●	●			
	麻婆飯 ※色掛け部分はセットスープに含まれます	●	●																	●		●		●	●	●			
一品（その他）	京鼎小籠包	●																		●				●		●			
	烏龍小籠包	●																		●				●		●			
	蟹肉小籠包	●	●			●														●				●		●			
	三色小籠包（京鼎・烏龍・蟹肉）	●	●			●														●				●		●			
	明太子小籠包	●																		●				●		●			
	チョコレート小籠包	●	●	●											●			●		●									
	ザーサイ肉まん	●																		●				●		●			
	ザーサイパイ〜台湾風唐揚げ〜	●																		●					●	●			
	春巻き	●	●		●										●					●				●	●	●			
	半チャーハン	●	●	●																●				●		●			
	キッズプレート（ミニ炒飯つき）※色掛け部分はゼリーに含まれます	●	●	●	●										●	●			●				●	●	●	●			
	キッズプレート（ミニ焼つき）※色掛け部分はゼリーに含まれます	●	●		●										●	●			●				●	●	●	●			
	マンゴーかき氷		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●									
	タピオカミルクティー			●																									
	商品名	特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 20 品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ*	アモド*	100% 100%

グランドメニューアレルギー一覧

商品

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	びんご	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かふーナツ	アーモンド	カダミアナツ
海鮮	沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え）	●	●	●	●										●					●						●			
	干焼蝦仁（海老のチリソース）	●	●		●															●									
	清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め）	●	●		●															●				●					
	XO露蝦仁（季節野菜と海老のXO露炒め）	●	●		●															●				●	●	●			
	芹菜魷魚（セロリとモンゴウイカの腐乳炒め）	●	●								●									●		●		●	●	●			
	韭黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め）	●	●								●									●					●				
豆腐	麻婆豆腐（麻婆豆腐）	●																	●		●			●	●	●			
鍋	魚翅鍋（フカヒレあんかけおこげ）	●																	●		●			●	●				
	海鮮鍋（海鮮あんかけおこげ）	●	●		●						●								●		●			●	●				
湯	魚翅湯（フカヒレスープ）	●																	●		●			●	●				
	酸辣湯（サンラータン）	●	●																●		●			●	●				
	蟹肉魚翅湯（蟹と卵白入りフカヒレスープ）	●	●			●													●		●			●	●				
	干貝魚翅湯（干し貝柱入りフカヒレスープ）	●																	●		●			●	●				
	粟米湯（コーンスープ）		●	●															●		●			●	●				
麺類	担々麺（担々麺）	●	●																●		●			●	●	●			
	雲吞湯麺（塩ワンタン麺）	●	●		●														●		●			●	●	●			
	酸辣湯麺（サンラータン麺）	●	●																●		●			●	●				
	魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺）	●	●																●		●			●	●				
	海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば）	●	●		●						●								●		●			●	●	●			
	黄韭肉絲炒麺（黄ニラ入り豚肉餡かけ焼きそば）	●	●																●		●			●	●	●			
	豉油炒麺（香港風 醤油焼きそば）	●																	●		●			●	●	●			
飯類	付景炒飯（五目炒飯）	●	●	●	●														●					●					
	高菜炒飯（高菜炒飯）	●	●											●					●					●		●			
	蝦仁炒飯（海老炒飯）	●	●		●														●										
	蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯）		●		●	●													●										
	福建烩炒飯（福建風あんかけ炒飯）	●	●		●						●								●		●			●					

HANARE 横浜フロント鶴屋町店

ランチセット（平日） アレルギーマール表

		商品名	特定原材料 6品目								特定原材料に由来する 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモロ	100%	
選べる 麺・飯	選べる ランチ セット	担々麺	●	●																	●	●		●	●	●					
		フンタン麺	●	●		●															●	●		●	●	●					
		酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●						
		ルーロー飯	●	●		●									●						●			●		●					
		バイコー飯	●	●																	●			●		●					
		豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●	●		●	●	●					
		鶏胸とレタスの炒飯	●	●																	●			●							
		ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●										
		福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●	●		●	●	●					
		海老炒飯	●	●		●															●										
		高菜炒飯	●	●												●					●			●		●					
		チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●			●							
		五目炒飯	●	●	●	●															●			●							
付属		小籠包	●																		●	●		●	●	●					
		セットスープ	●	●																	●	●		●	●	●					
京島 標準 食 セット	選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●	●		●	●	●					
		フンタン麺	●	●		●															●	●		●	●	●					
		酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●						
		ルーロー飯	●	●		●									●						●			●		●					
		バイコー飯	●	●																	●			●		●					
		豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●	●		●	●	●					
		鶏胸とレタスの炒飯	●	●																	●			●							
		ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●										
		福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●	●		●	●	●					
		海老炒飯	●	●		●															●										
		高菜炒飯	●	●												●					●			●		●					
		チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●			●							
		五目炒飯	●	●	●	●															●			●							
セ ット 食 品	付属	小籠包	●																		●	●		●	●	●					
		セットスープ	●	●																	●	●		●	●	●					
		海老チリソース	●	●		●															●										
		本日の前菜 ※アレルゲンについてはお声かけください。																													
セ ット 食 品		季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●	●		●	●	●					
		杏仁豆腐			●																●	●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモロ	100%	

[illegible]

HANARE 横浜フロント鶴屋町店

ランチセット（休日） アレルギーマール表

商品名		特定原材料 6品目								特定原材料に由来する 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモロ	100%
選べる 麺・飯	担々麺	●	●																	●	●		●	●	●				
	フンタン麺	●	●	●																●	●		●	●	●				
	酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●					
	ルーロー飯	●	●	●										●						●			●		●				
	バイコー飯	●	●																	●			●		●				
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●	●		●	●	●				
	鶏詰とレタスの炒飯	●	●																	●			●						
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●									
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●	●		●	●	●				
	海老炒飯	●	●	●	●															●									
	高菜炒飯	●	●												●					●			●		●				
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●			●						
	五目炒飯	●	●	●	●															●			●						
付属	小籠包	●																		●	●		●	●	●				
	セットスープ	●	●																	●	●		●	●	●				
京島 標準 セット	担々麺	●	●																	●	●		●	●	●				
	フンタン麺	●	●	●																●	●		●	●	●				
	酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●					
	ルーロー飯	●	●	●										●						●			●		●				
	バイコー飯	●	●																	●			●		●				
	豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯	●	●																	●	●		●	●	●				
	鶏詰とレタスの炒飯	●	●																	●			●						
	ジャコと江戸栗の炒飯	●	●																	●									
	福建炒飯（あんかけ炒飯）	●	●	●	●															●	●		●	●	●				
	海老炒飯	●	●	●	●															●									
	高菜炒飯	●	●												●					●			●		●				
	チャーシュー入り黒炒飯	●	●	●																●			●						
	五目炒飯	●	●	●	●															●			●						
付属	小籠包	●																		●	●		●	●	●				
	セットスープ	●	●																	●	●		●	●	●				
	海老チリソース	●	●	●	●															●									
	本日の前菜 ※アレルゲンについてはお声かけください。																												
セ ット 最 後 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●	●		●	●	●				
	杏仁豆腐			●																●	●								
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	あんず	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おろし	アモロ	100%

HANARE 横浜フロント鶴屋町店
2025春桃花コースアレルギー一覧表

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	その他
桃花	料理長おすすめ三種の前菜	※※都度その日に提供する場合・アレルギーは確認すること※※																											
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●			
	桜海老香る桃色の酸辣湯	●	●		●															●		●		●	●				
	青菜と揚げ湯葉のあっさり塩炒め	●																		●		●		●	●				
	蒸し鯛の春キャベツ添え 台湾醤油掛け	●																		●		●		●	●				
	選べる フカヒレの姿煮麺	●	●																	●		●		●	●				
	フカヒレの姿煮載せ炒飯	●	●																	●		●		●	●				
	マンゴー載せ杏仁豆腐 黒糖タピオカソースで			●																●		●							

季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																						
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンバ	バナナ	大豆	やまいも	びんざん	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナ	アーモンド	マカダミアナツ		
睡蓮 コース	食べ 残し ・ 惣	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●	●				
	そ の 他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●														●		●		●	●	●					
		本日の青菜炒め ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		杏仁豆腐			●																	●		●								
桜花 コース	食べ 残し ・ 惣	フカヒレ麺	●	●																	●		●		●	●						
		フカヒレ鰓掛け炒飯	●	●																		●		●		●	●					
	そ の 他	冷菜2種 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		温菜3種 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
		三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●			●														●		●		●	●	●					
		本日の一品 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
杏仁豆腐				●																	●		●									
	本日の甜点心 ※アレルギーについてはお声かけください。																															
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンバ	バナナ	大豆	やまいも	びんざん	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナ	アーモンド	マカダミアナツ		
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																						

ジャズドリーム長島店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンジ*	バナナ	大豆	やまいも	げんじ*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
	5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●			
	鶏生姜そば	●	●																●		●		●	●	●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンジ*	バナナ	大豆	やまいも	げんじ*	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルン	バナナ	大豆	まつたけ	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
担々麺	濃厚担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	肉ニロもやし担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	たっぷり野菜担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	唐揚げ担々麺	●	●	●															●			●		●	●	●				
	麻婆豆腐担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
	噴火担々麺	●	●																●			●		●	●	●				
キッズ	キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー	●	●	●	●										●	●		●		●		●		●	●	●				
	キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー	●	●	●											●	●		●		●		●		●	●	●				
サイドメニュー	小籠包	●																	●			●		●	●	●				
	半炒飯	●	●	●															●			●		●	●	●				
	白米																													
	焼売	●																	●					●	●	●				
	マンゴーかき氷		●	●															●											
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルン	バナナ	大豆	まつたけ	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				

ルクア大阪店
グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	ぶどう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ	アーモンド	その他
点 心	鉄板 焼小籠包（アンキッキ製造）	●																		●		●		●		●			
	羽根つき焼小籠包（アンキッキ製造）	●																		●		●		●		●			
	蒸し小籠包（アンキッキ製造）	●																		●		●		●		●			
	とろ〜りチーズの羽根つき焼小籠包（アンキッキ製造）	●		●																●		●		●		●			
	スープ小籠包（アンキッキ製造）	●																		●		●		●		●			
	三色小籠包（アンキッキ製造+菜細重食品）	●			●															●		●		●	●	●			
	バクチーたっぷり鶏ささみスープ餃子	●																		●		●		●	●	●			
	もっちり水餃子	●			●															●				●		●			
	鶏ささみ餃子	●																		●				●	●	●			
	香澄一口焼売	●		●		●								●						●				●		●			
	海老水餃餃子	●	●		●							●								●				●		●			
	森翠餃子	●	●								●									●				●		●			
	焼売3種盛り	●	●	●	●	●								●						●				●		●			
	チーズ巻き	●	●	●	●															●									
	五目巻き	●	●		●										●					●				●	●	●			
	にら焼売	●	●		●															●				●		●			
	大根餅	●			●															●				●		●			
	野菜たっぷりめちゃん餃子	●	●																	●				●		●			
冷 菓 ・ サ ラ ダ	蒸し鶏のジンジャーソース	●																							●				
	四川よだれ鶏	●																		●					●	●	●		
	棒々鶏	●																		●					●	●			
	クラゲの冷菜	●																		●						●			
	ディンスボテトサラダ	●	●	●	●															●		●		●	●				
	グリーンサラダ	●	●																	●						●			
	盛りっとバクチー	●																								●			
	トマトのせいろ蒸し	●												●	●					●									
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	ぶどう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ	アーモンド	その他

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ	アーモンド	その他
小豆料理		豆もやし																												
		冷やしトマト		●											●						●									
		たたききゅうり				●																					●			
		米切押し豆腐の冷菜				●															●									
		ルーロー玉子（おつまみ味付玉子）	●	●		●															●				●					
		葱ザーサイ																			●							●		
一品料理		ごま油和えメンマ	●																		●		●	●			●			
		台湾夜市のわらし重揚げ	●																		●				●	●				
		油淋鶏	●	●																	●					●	●			
		海老のチリソース	●	●		●															●									
		台湾 海苔マヨ	●	●	●	●									●						●									
		空心菜炒め	●																		●	●		●	●					
		麻婆豆腐	●																		●	●		●	●	●				
麺・飯		宮モオジナルフライドポテト	●																											
		台湾壁台のせいろ蒸しビーフン	●																		●		●		●	●				
		濃厚担々麺	●	●																	●	●		●	●	●				
		香港海苔ワンタン麺	●	●		●															●	●		●	●					
		蒸し鶏スープもそば	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●	●		●	●	●				
		麻婆麺	●	●																	●	●		●	●	●				
		鶏肉焼飯	●	●		●															●			●						
		高菜焼飯	●	●											●						●			●	●	●				
		麻婆飯	●																		●	●		●	●	●				
		鶏肉飯（ルーローハン）	●	●		●									●						●	●		●	●	●				
甘味		杏仁豆腐			●																●									
		ごま団子（黒ごま）	●		●																●			●		●				
		ふわふわ練乳の台湾かき氷（マンゴー）		●	●																●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶどう	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ	アーモンド	その他

ルクア大阪店

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナゲ	アーモンド	マカダミアナッツ
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●				
		ニラそば	●	●	●														●		●		●	●	●					
		ツインタワー	●	●	●	●	●					●										●		●	●	●				
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナゲ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ ^a	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン ^b	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
満腹セット	選べる麺・飯	担々麺+麻婆丼	●	●																●		●		●	●	●				
		担々麺+ルーロー飯	●	●		●								●						●		●		●	●	●				
		担々麺+鶏肉飯	●	●																●		●		●	●	●				
		鶏そば+麻婆丼	●	●																●		●		●	●	●				
		鶏そば+ルーロー飯	●	●		●								●						●		●		●	●	●				
		鶏そば+鶏肉飯	●	●																●		●		●	●	●				
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ ^a	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン ^b	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

ルクア大阪店
ランチセット（平日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ		
カ ジ ユ ア ラ ン チ セ ッ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	濃厚担々麺	●	●																	●		●		●	●	●					
		香港海老ワンタン麺	●	●		●																●		●		●	●					
		四川風麻婆麺	●	●																		●		●		●	●	●				
		四川風麻婆飯（スープ付）	●																			●		●		●	●	●				
		蒸し鶏スープそば	●	●																		●		●		●	●	●				
		ルーロー飯（スープ付）	●	●		●										●						●				●		●				
	付 属	選べる小籠包（蒸し小籠包・羽根つき焼き小籠包）	●																			●		●			●					
		三色小籠包	●			●																●		●		●	●	●				
		スープ	●	●																		●		●		●	●					
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシュー	アーモンド	マカダミアナッツ		
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																					

ランチセット（休日） アレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド	マカダミアナッツ
選 べ る 休 日 ラ ン チ セ ッ ト	選 べ る 麺 ・ 飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●				
		麻婆麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
		ルーロー飯（スープ付）	●	●		●									●						●				●		●			
	付 属	羽根つき焼き小籠包	●																		●		●		●		●			
		セット油淋鶏	●	●	●																●					●	●			
		スープ	●	●																	●		●		●	●				
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド	マカダミアナッツ

			特定原材料 8品目	特定原材料に準ずる 20品目
--	--	--	-----------	----------------

堺筋本町店
グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルシウ	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	ダミアナツ
点心	羽根つき焼小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	とろ〜りチーズの羽根つき焼小籠包	●		●																●		●		●	●	●			
	水小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	三色小籠包	●			●															●		●		●	●	●			
	鶏ささみひとくちギョウザ	●																		●		●		●	●	●			
	香港ひとくち焼売	●		●		●								●						●				●		●			
	チャーシュー饅頭	●	●																	●				●		●			
	海老水晶餃子	●	●		●															●				●		●			
	翡翠餃子	●	●								●									●				●		●			
	野菜焼売	●																		●				●	●	●			
	ニラ饅頭	●	●		●															●				●		●			
	大根もち	●			●															●				●		●			
	チーズ春巻き	●	●	●	●															●									
	野菜たっぷりめっちゃ旨餃子	●	●																	●				●		●			
冷菜・サラダ	蒸し鶏のジンジャーソース	●																							●				
	四川よだれ鶏	●																		●					●	●	●		
	バンバンジー	●																		●					●	●			
	クラゲの冷菜	●																		●						●			
	ディンズポテトサラダ	●	●	●	●															●		●		●	●				
	グリーンサラダ																										●		
小皿料理	豆もやし																									●			
	枝豆のせいろ蒸し																			●									
	落花生のせいろ蒸し								●																				
	冷やしトマト		●												●					●									
	山盛りキャベツ																									●			
	たたききゅうり				●																					●			
	ピータン豆腐	●	●																	●						●			
	香菜（パクチー）盛り	●																								●			
	葱ザーサイ																			●						●			
	ごま油和えメンマ	●																		●		●	●			●			
一品料理	台湾夜市のわらじ唐揚げ	●																		●					●	●			
	油淋鶏	●	●																	●					●	●			
	鶏のから揚げチリソースがけ	●	●	●																●				●	●				
	台湾屋台のセイロ蒸しピーフン	●																		●		●		●	●				
	エビのチリソース	●	●		●															●				●	●				
	台湾エビマヨ	●	●	●	●										●					●									
	鼎'sの青菜炒め	●																		●		●		●	●				
	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	きくらげと豚肉の玉子炒め	●	●																	●		●		●	●	●			
	青椒肉絲（チンジャオロース）	●	●																	●		●		●	●	●			
	台湾黒酢の酢豚	●	●																	●				●		●			
	回鍋肉	●																		●		●		●	●	●			
	鼎'sオリジナルフライドポテト																			●									
麺・飯	台湾屋台のセイロ蒸しピーフン	●																		●		●		●	●				
	ミニルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●			
	高菜炒飯	●	●											●						●				●	●	●			
	海老炒飯	●	●		●															●					●				
	上海やきそば	●	●																	●		●		●	●	●			
	濃厚担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●				
	蒸し鶏スープそば	●	●																	●		●		●	●	●			
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
甘味	マンゴー練乳氷		●	●																●									
	ごま団子（黒ごま）	●		●																						●			
	ごま団子（あずき餡）	●																		●						●			
	愛玉杏仁豆腐			●																●		●							
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルシウ	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	ダミアナツ

新横浜店
グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ®	バナナ	大豆	やまいも	ゼリー®	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツリ	アーモンド	マカダミアナッツ
定番	肉汁爆弾包	●																		●		●		●	●	●			
	羽根つき焼小籠包	●																		●		●		●	●	●			
名物	こうじくんの手包み焼売	●																		●				●	●	●			
	こうじくんの手包み海老焼売	●			●															●				●	●	●			
餃子など	バカうま焼餃子	●	●																	●				●		●			
	ぶりぶり海老ワンタンのピリ辛ソースがけ	●	●		●															●				●		●			
	水餃子	●																		●				●		●			
サラダ・冷菜	しつ鶏のジンジャー	●																							●				
	4番バターよだれ鶏	●																		●					●	●	●		
	盛りっとパクチー	●																								●			
	コリコリ中華くらげ	●																		●						●			
	ディンズポテトサラダ	●	●	●	●															●		●		●	●				
おつまみ小皿	叩かれきゅうり				●																					●			
	ただのザーサイ																									●			
	ジンジャーやつこ																			●									
	冷やしトマト		●												●					●									
	魯肉玉子	●	●		●															●				●		●			
	ごま和えメンマ	●																		●		●	●			●			
アゲアゲなもの	台湾夜市のわらじ唐揚げ	●																		●					●	●			
	油淋鶏	●	●																	●					●	●			
	ポテトフライ																												
The中華	総料理長おすすめ麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	台湾海老マヨ	●	●	●	●										●					●									
	バリバリ春巻き	●	●		●										●					●				●	●	●			
	ディンズの青菜炒め	●																		●		●		●	●				
	ぶりぶりえびちり	●	●		●															●									
ゆるもの	濃厚担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	麻婆麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	五目あんかけ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	麻婆飯	●																		●		●		●	●	●			
	魯肉飯ルーロハン	●	●		●									●						●				●		●			
デザート	杏仁豆腐			●																●									
	胡麻団子	●																		●						●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ®	バナナ	大豆	やまいも	ゼリー®	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツリ	アーモンド	マカダミアナッツ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンヅ	バナナ	大豆	やまいも	げっせん	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●			
		二つそば	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンヅ	バナナ	大豆	やまいも	げっせん	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1-ナツ	アーモンド	マカダミアナツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1-ナツ	アーモンド	マカダミアナツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナ	アーモンド	マカダミアナッツ
選 べ る 点 心 ラ ン チ 定 食	選 べ る 麺 ・ 飯	濃厚担々麺	●	●																●		●		●	●	●				
		香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●				
		麻婆麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		麻婆飯（スープ付）	●																		●		●		●	●	●			
		ルーロー飯（スープ付）	●	●		●									●						●				●		●			
		海老炒飯（スープ付）		●		●															●									
		麻婆炒飯	●	●																	●		●		●	●	●			
		海老チリ炒飯	●	●		●															●									
	点 心	手包み焼売	●																		●				●	●	●			
		羽根つき焼小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		スープ	●	●																	●		●		●	●				
杏仁豆腐セット				●																●										
五 目 餡 掛 ラ ン チ 定 食		八品目あんかけ麺セット	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	八品目あんかけ飯セット（スープ付）	●	●	●	●														●		●		●		●	●	●			
	手包み焼売	●																		●				●	●	●				
	羽根つき焼小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	スープ	●	●																	●		●		●	●					
満 腹 セ ット	杏仁豆腐セット			●																●										
	担々麺+麻婆丼	●	●																	●		●		●	●	●				
	担々麺+ルーロー飯	●	●		●									●						●		●		●	●	●				
	担々麺+鶏肉飯	●	●																	●		●		●	●	●				
	鶏そば+麻婆丼	●	●																	●		●		●	●	●				
	鶏そば+ルーロー飯	●	●		●										●					●		●		●	●	●				
満 腹 セ ット	鶏そば+鶏肉飯	●	●																	●		●		●	●	●				
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび																				

ランチセット（休日） アレルギー一覧表

[illegible]

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料　8品目								特定原材料に準ずる　20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんｼﾞｭ	バナナ	大豆	やまいも	ﾾﾞﾗｰﾝ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ｶｼｭｰﾅｯﾂ	アーモンド	ﾏｶﾀﾐｱﾅｯﾂ
小籠包・点心	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	香港ひとくち焼売	●		●		●							●							●				●		●			
	五目春巻き	●	●		●										●					●				●	●	●			
	大根餅	●			●															●				●		●			
	焼き餃子	●		●																●				●	●	●			
	海老水晶餃子	●	●		●															●				●		●			
	チャーシュー饅頭	●	●																	●				●		●			
前菜	蒸し鶏（よだれ鶏）	●						●												●					●				
	蒸し鶏（生姜ソース）	●																						●					
一品	海老のチリソース	●	●		●															●									
	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	海老の台湾マヨネーズ和え	●	●	●	●			●						●						●									
	空芯菜炒め	●																		●		●		●	●				
	本日の一品																												
麺	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	塩担々麺	●	●										●							●		●		●	●	●			
	香港海老ワンタン麺（塩・醤油）	●	●		●															●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海老味噌担々麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	五目あんかけつゆそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	鶏白湯麺	●	●																	●		●		●	●				
	五目餡かけ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
飯	ルーロー飯	●	●		●								●							●				●		●			
	本日の炒飯　（海老炒飯）	●	●		●															●									
	本日の炒飯　（高菜炒飯）	●	●										●							●				●		●			
	鶏肉飯	●	●																	●					●	●			
	麻婆飯	●																		●		●		●	●	●			
	五目餡かけご飯	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	カニ蒸しご飯	●			●	●														●				●	●				
	白米																												
甘味	チョコレート小籠包	●	●	●										●				●		●									
	マンゴー練乳氷		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●									
	ごま団子	●																		●						●			
	花巻（揚げ）（蒸し）	●		●																●				●					
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんｼﾞｭ	バナナ	大豆	やまいも	ﾾﾞﾗｰﾝ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ｶｼｭｰﾅｯﾂ	アーモンド	ﾏｶﾀﾐｱﾅｯﾂ
		特定原材料　8品目								特定原材料に準ずる　20品目																			

小籠包セット・贅沢セット アレルギー一覧表

商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	せうりゃく	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
	特定原材料 8品目									特定原材料に準ずる 20品目																		

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●			
		二つそば	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド

ららぽーと門真店

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

京都三条店
グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

京都三条店

ランチセット（平日）		アレルギー一覧表		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																		
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナツメ	アーモンド	その他アレルギー	
小籠包 セット	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺（醤油）	●	●		●															●		●		●	●					
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																			●		●	●					
	五目炒飯（スープ付）	●	●	●	●															●				●		●				
	海老炒飯（スープ付）	●	●		●															●					●		●			
	高菜炒飯（スープ付）	●	●												●					●					●	●	●			
	ルーロー飯（スープ付）	●	●		●										●					●					●	●	●			
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
■ ■ ■	本日の前菜（海老豆腐）				●														●							●				
選 べ る 種 ・ 飯	セットスープ	●	●																	●				●	●					
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺（醤油）	●	●		●															●		●		●	●					
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●					
	五目炒飯（スープ付）	●	●	●	●															●				●		●				
	海老炒飯（スープ付）	●	●		●															●					●		●			
	高菜炒飯（スープ付）	●	●												●					●					●	●	●			
	ルーロー飯（スープ付）	●	●		●										●					●					●	●	●			
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
京 風 横 濱 汁 セ ッ ト	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
	■ ■ ■	本日の前菜（海老豆腐）				●														●								●		
	海老のチリソース	●	●		●															●				●						
	セットスープ	●	●																	●		●		●	●					
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺（醤油）	●	●		●															●		●		●	●					
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●					
	五目炒飯（スープ付）	●	●	●	●															●				●		●				
	海老のチリソース	●	●		●															●				●						
特 選 セ ッ ト	フカヒレ麺	●	●																	●		●		●	●					
	■ ■ ■	本日の前菜（海老豆腐）				●														●								●		
	海老のチリソース	●	●		●															●				●						
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
	■ ■ ■	海鮮五目炒飯（海鮮入り五目焼そば）	●	●		●					●									●		●		●	●	●				
	■ ■ ■	本日の前菜（海老豆腐）																		●				●	●	●			●	
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
	商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナツメ	アーモンド	その他アレルギー
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				

京都限定ランチセットアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ	バナナ	大豆	やまいも	どらやう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵(1パック)	アーモンド	その他(2品目)
小籠包 セット	表へる側	九条ネギ鶏そば	●	●																●	●			●	●	●	●			
	裏へる側	麻辣湯麺	●	●		●															●	●		●	●	●	●			
	点	小籠包	●																		●	●		●	●	●	●			
	心	三色小籠包	●	●			●															●	●		●	●	●			
實沢 セット	表へる側	九条ネギ鶏そば	●	●																	●				●	●	●			
	裏へる側	麻辣湯麺	●	●		●															●	●		●	●	●	●			
	点	小籠包	●																		●	●		●	●	●	●			
	心	三色小籠包	●	●			●															●	●		●	●	●			
	表	本日の前菜（海老豆腐）				●															●							●		
	裏	海老の手リソース	●	●		●															●				●					
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ	バナナ	大豆	やまいも	どらやう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵(1パック)	アーモンド	その他(2品目)
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

SAKURAMACHI熊本店
グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵アレルギー	アーモンド	その他アレルギー	
点心	羽根つき焼小籠包	●																		●	●		●	●	●					
	蒸し小籠包	●																		●	●		●	●	●					
	三色小籠包	●			●															●	●		●	●	●					
	烏龍茶小籠包	●																		●	●		●	●	●					
	辛辣小籠包	●			●															●	●		●	●	●					
	鶏ささみひとくち餃子	●																		●			●	●	●					
	野菜たっぷりめっちゃ旨餃子	●	●																	●			●		●					
	チーズ春巻き	●	●	●	●															●						●				
	翡翠餃子	●	●								●									●				●		●				
	海老水餃子	●	●		●															●				●		●				
	大根餅	●			●															●				●		●				
	香港ひとくち焼売	●		●			●							●						●				●		●				
チャーシュー焼売	●	●																	●				●		●					
ザーサイ肉まん	●																		●				●		●					
前菜	よだれ鶏	●						●												●					●					
	蒸し鶏の冷菜	●																						●						
	棒々鶏	●																		●				●		●				
	くらげの冷菜	●																		●					●					
	中華風グリーンサラダ	●																									●			
ザーサイ																			●						●					
海老	海老のチリソース	●	●		●															●										
	海老の台湾風マヨネーズ和え	●	●	●	●			●						●						●										
炒め物	中華風蒸しパン	●		●																●				●						
	台湾黒酢の豚豚	●	●																	●				●		●				
	チンジャオロース	●	●																	●		●		●	●	●				
	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●				
	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●		●		●	●	●				
青菜	青菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●					
	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●					
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●					
	コーンスープ		●	●	●															●		●		●	●					
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
麺	香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●					
	麻婆麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●					
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	八品目船かけ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●				
	上海焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●				
	フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●					
飯	ルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●				
	五目炒飯	●	●	●	●															●				●	●					
	海老炒飯	●	●		●															●				●		●				
	高菜炒飯	●	●											●						●				●	●	●				
	麻婆飯	●																		●		●		●	●	●				
甘味	マンゴー練乳氷		●	●																●										
	杏仁豆腐			●																●										
	ごま団子	●																		●						●				
お子様セット（麺）色付箇所はゼリーのアレルゲン		●	●		●										●	●		●		●			●	●	●					
お子様セット（飯）色付箇所はゼリーのアレルゲン		●	●	●											●	●		●		●			●	●	●					
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵アレルギー	アーモンド	その他アレルギー	

ランチセット アレルギー一覧表

		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	バナナ	大豆	やまいも	ぶどう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工材等	アミノ酸	V08P7777
			特定原材料 8品目										特定原材料に準ずる 20品目																

グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目						特定原材料に準ずる 20品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ	バナナ	大豆	やまいも	どろり	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしーナサ	アーモンド	その他
前菜	四川よだれ鶏	●																		●					●				
	棒棒鶏	●																		●					●				
	蒸し鶏の冷菜	●																						●					
	くらげの冷菜	●																		●						●			
	海老ワンタンの甘辛ソース	●	●		●															●				●		●			
	中華風グリーンサラダ	●																								●	●		
点心	ザーサイ																		●							●			
	羽根つき焼小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	三色小籠包	●			●															●		●		●	●	●			
	扁籠茶小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	辛辣小籠包	●			●															●		●		●	●	●			
	鶏ささみひとくちギョウザ	●																				●		●	●	●			
	チーズ春巻き	●	●	●	●																	●		●	●	●			
	野菜たっぷりめちゃん餃子	●	●																	●				●		●			
	大根餅	●			●																			●		●			
	翡翠餃子	●	●							●										●				●		●			
	海老水晶ギョウザ	●	●		●															●					●				
	香港ひとくち焼売	●		●		●								●						●						●			
	チャーシュー饅頭	●	●																	●				●		●			
	牛肉・豚肉	ザーサイ肉まん	●																	●				●		●			
チンジャオロース		●	●																	●		●		●	●	●			
牛肉のオイスター炒め		●	●																	●		●		●	●	●			
台湾黒豚の酢豚		●	●																	●		●		●		●			
鶏肉・魚介	鶏肉のカシューナッツ炒め	●	●																●		●		●	●	●	●	●		
	鶏肉の甘味噌炒め	●	●																	●				●		●			
	青菜のガーリック炒め	●																		●		●		●	●				
海老	エビのチリソース	●	●		●															●		●		●	●				
	エビの台湾風マヨネーズ和え	●	●	●	●									●						●							●		
	中華風蒸しパン	●		●																●									
豆・大豆	キクラゲと豚肉の玉子炒め	●	●																	●		●		●	●	●			
	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	サンラータン	●	●																	●		●		●	●				
	コンスープ		●	●																●		●		●	●				
麺	フカヒレスープ	●																		●		●		●	●				
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●				
	麻婆麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	八品自給かけ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	上海焼きそば	●	●																	●		●		●	●	●			
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
フカヒレ入りスープ麺	●	●																	●		●		●	●	●				
飯	ルーロー飯	●			●								●							●				●		●			
	五目炒飯	●	●	●	●															●			●	●					
	海老炒飯	●	●		●															●				●					
	高菜炒飯	●	●											●						●			●	●	●				
甘味	マンゴー練乳水		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●									
	ごま団子	●																		●						●			
商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ	バナナ	大豆	やまいも	どろり	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしーナサ	アーモンド	その他
		特定原材料 8品目						特定原材料に準ずる 20品目																					

グランドメニューアレルギー一覧

ランチセット アレルギー一覧表

ランチセット アレルギー一覧表

目黒店
グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

目黒店

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナ	アーモンド
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●			
		ニラそば	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
		ツインタワー	●	●	●	●	●					●										●		●	●	●			
		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいち	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナ	アーモンド

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1-ナツ	アーモンド	マカダミアナツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1-ナツ	アーモンド	マカダミアナツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

目黒店
ランチセット アレルギー一覧表

商品名			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロササ	アーモンド	ワダミアナ	
選べる麺セット・ボリュームランチセット	麺	担々麺	●	●																●		●		●	●	●					
		海老ワンタン麺	●	●		●														●		●		●	●						
	今週の麺	鶏生姜そば																													
		蕪そば	●	●	●													●		●		●		●	●	●					
		海老味噌担々麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●				
		ミルク麺	●	●	●																●		●		●	●	●				
		塩担々麺	●	●												●					●		●		●	●	●				
		よだれ鶏冷麺	●	●																	●					●	●				
		海鮮海苔冷麺	●	●		●						●									●		●		●	●	●				
	セット	蒸し小籠包セット	●																	●		●		●	●	●					
		焼小籠包セット	●																	●		●		●	●	●					
		肉餅飯セット	●	●																●				●							
麻婆飯セット		●																	●		●		●	●	●						
今週のご飯ものセット	今週のご飯	海老炒飯	●	●		●														●											
		高菜炒飯	●	●										●						●				●		●					
		ルーロー飯	●	●		●								●						●				●		●					
		麻婆飯	●																	●		●		●	●	●					
		ジーロー飯	●	●																●					●	●					
	セット	蒸し小籠包セット	●																	●		●		●	●	●					
		焼小籠包セット	●																	●		●		●	●	●					
		セットスープ	●	●																●		●		●	●						
			商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば		落花生	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロササ	アーモンド	ワダミアナ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	せうりゃく	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
麺・飯	濃厚担々麺	●	●					●												●		●		●	●	●			
	麻辣担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	野菜たっぷり担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	塩担々麺	●	●												●					●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	鶏白湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	醤油ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	ルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
	ジーロー飯	●	●																	●					●	●			
キッズ	キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー	●	●	●	●										●	●		●		●		●		●	●	●			
	キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー	●	●	●											●	●		●		●		●		●	●	●			
サイドメニュー	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	半炒飯	●	●	●																●		●		●	●	●			
	白米																												
	焼売	●																		●				●	●	●			
	サラダ	●	●																	●						●			
	スープ	●																		●									
	マンゴーかき氷		●	●																●									
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	せうりゃく	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

ラゾーナ 川崎店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
	5色小籠包	●			●													●		●		●	●	●				
	鶏生姜そば	●	●															●		●		●	●	●				
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			

ららぽーと海老名店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	れんげ	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
	5色小籠包	●			●														●	●		●	●	●					
	鶏生姜そば	●	●																●	●		●	●	●					
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	れんげ	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

三井アウトレットパーク入間店
グランドメニューアレルギー一覧

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご ^a	バナナ	大豆	やまいも	せうだい	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
麺 飯	胡麻たっぷり濃厚坦々麺	●	●					●												●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	ブリブリ海老のワンタン麺（醤油）	●	●		●															●		●		●	●	●			
	ブリブリ海老のワンタン麺（塩）	●	●		●															●		●		●	●	●			
	五目揚げ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	台湾屋台のルーロー飯	●	●		●									●						●				●		●			
	旨辛やみつき麻婆丼	●																		●		●	●	●	●	●			
	極旨 鶏白湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
キ ッ ズ	キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー	●	●	●	●										●	●		●		●		●		●	●	●			
	キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー	●	●	●											●	●		●		●		●		●	●	●			
サ イ ド メ ニ ュ ー	小籠包	●																	●		●		●		●				
	半炒飯	●	●	●																●		●		●	●	●			
	竹の子春巻き	●	●		●										●					●				●	●	●			
	チーズ春巻	●	●	●	●															●							●		
	ザーサイ肉まん	●																		●				●		●			
	セットサラダ	●	●	●																●		●				●			
甘 味	マンゴーかき氷		●	●															●										
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご ^a	バナナ	大豆	やまいも	せうだい	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナッツ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

三井アウトレットパーク入間店
グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
	5色小籠包	●			●														●	●		●	●	●				
	鶏生姜そば	●	●																●		●		●	●	●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			

ららぽーと愛知東郷店
グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんｼﾞﾝ	バナナ	大豆	やまいも	ﾎﾞﾗﾅｼﾞ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ｶｼｭｰﾅｯﾀ	ｱｰﾓﾝﾄﾞ	ﾏｶﾞﾃﾞﾅｱﾅｯﾂ	
麺 飯	極旨！鶏白湯麺	●	●																●		●		●	●	●	●				
	胡麻たっぷり濃厚担々麺	●	●					●											●		●		●	●	●	●				
	酸辣湯麺	●	●																●		●		●	●	●	●				
	ブリブリ海老のワンタン麺（器油）	●	●		●														●		●		●	●	●	●				
	ブリブリ海老のワンタン麺（塩）	●	●		●														●		●		●	●	●	●				
	昔ながらの中華そば	●	●																●		●	●	●	●	●					
	台湾屋台のルーロー飯	●	●		●									●					●			●	●	●	●	●				
	旨辛やみつき麻婆丼	●																	●		●	●	●	●	●	●				
	五目揚げ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●	●			
	五目餡掛け飯	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●	●			
五目焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●	●				
キ ッ ズ	キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー	●	●	●	●									●	●		●		●		●		●	●	●	●				
	キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー	●	●	●										●	●		●		●		●		●	●	●	●				
サ イ ト メ ニ ュ ー	小籠包	●																	●		●		●		●					
	半炒飯	●	●	●															●		●		●	●	●	●				
	竹の子春巻き	●	●		●										●				●				●	●	●	●				
	チーズ春巻	●	●	●	●														●											
	ザーサイ肉まん	●																	●				●			●				
甘 味	マンゴーかき氷		●	●															●											
	タピオカ（ミルクティー・抹茶）			●																										
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんｼﾞﾝ	バナナ	大豆	やまいも	ﾎﾞﾗﾅｼﾞ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ｶｼｭｰﾅｯﾀ	ｱｰﾓﾝﾄﾞ	ﾏｶﾞﾃﾞﾅｱﾅｯﾂ	
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																					

ららぽーと愛知東郷店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
	5色小籠包	●			●														●	●		●	●	●				
	鶏生姜そば	●	●																●	●		●	●	●				
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド
		特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	まつたけ	やまいも	せうだい	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アモント
餃子	花木の餃子 6個	●																		●					●	●	●		
冷たいもの	昇天キムチ	●			●									●						●					●		●		
	もやポン	●																		●							●		
	ちくQ		●												●					●								●	
	みそQ	●	●												●					●							●		
	怪獣のポテサラ	●	●	●																●			●		●				
	鬼おろし蒸し鶏	●																		●					●	●			
	よだれ鶏	●						●												●					●				
	柔らかメンマ	●																		●			●				●		
	揚げもの	ちょっと贅沢なハムカツ	●	●																	●			●		●	●		
磯部揚げ		●	●												●					●									
花木のメンチ		●	●																	●				●	●	●			
ポテトフライ			●												●					●									
チャーシュー	自家製チャーシュー	●																		●				●		●			
	チャーシューの玉子焼き	●	●																	●				●		●			
逸品もの	煮込み	●																		●			●	●					
	ニンニク〇揚げ	●	●												●					●							●		
	ハチノス豆板醤和え	●																		●							●		
丼	中華そば	●	●																	●			●	●	●	●	●		
	白米																												
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	まつたけ	やまいも	せうだい	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アモント